РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН СОВЕТ                         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СТАРОГРИШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО         МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО           РАЙОНЫ ИСКЕ ГРИШКИНО АВЫЛ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА           ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                       КАРАР

22.08.2023 года                                                                           № 101

Об отмене решения Совета Старогришкинского
сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими
на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании
Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании
Старогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»

Совет Старогришкинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

       1.Решение Совета Старогришкинского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от
18.11.2014 года №165 «Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в
муниципальном образовании Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании Старогришкинского сельского поселения
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» отменить.

     2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района
www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Старогришкинское сельское
поселение»

И.О. заместителя Председателя Совета
Старогришкинского сельского поселения                                               О.А. Гасанов